
 

Sejny, dnia 25.04.2025 r. 

 

znak postępowania: 03/ZP/2025 

dotyczy: Przedsięwzięcie pn.  „Modernizacja i rozbudowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Sejnach” 

finansowanego ze środków planu rozwojowego, realizowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i 

Zwiększania Odporności: Komponent D „Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia” Inwestycja 

D4.1.1 „Rozwój opieki długoterminowej poprzez modernizację infrastruktury podmiotów leczniczych na 

poziomie powiatowym” 

 

Odpowiedzi na zapytania 

 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na 

podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 2023 

r. Dz.U. poz. 1605 ze zm.) przedstawia poniżej odpowiedzi dotyczące zapytań zgłoszonych 

przez Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu. 

1. Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie jaki element należy wycenić w poz. 168 kosztorysu 

budowlanego, opisana jest pozycja: "Dostaw i montaż - podnośnik pionowy dla NPS". W 

opisie Architektury ani na rysunkach nie jesteśmy w stanie odnaleźć tego podnośnika. Proszę 

o informację jaki rodzaj podnośnika należy ująć w ofercie. 

Odpowiedź: Podnośnik pionowy dla NPS – jest to podnośnik z napędem elektrycznym 

służącym do transportu pionowego osób niepełnosprawnych z poziomu 0,00 (poziom 

projektowanej rozbudowy) na poziom +1,50 (poziom parteru istniejącej części 

Zakładu). Podnośnik ten jest pokazany na rysunku nr 1 projektu technicznego 

architektury. Podnośnik zlokalizowany jest w parterze łącznika rozbudowy w osiach 

F-G/1-2. Należy wycenić podnośnik konfekcjonowany na rynku. 

2. Prosimy o dopuszczenie urządzenia z załadunkiem odgórnym.  

1. Prosimy o dopuszczenie urządzenia z komorą wykonaną ze stali 304.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

2. Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w uszczelkę silikonową, zapewniającą 

100% paroszczelności. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

3. Prosimy o dopuszczenie urządzenia z przednią oraz górną powłoką z tworzywa sztucznego. 

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z komorą zamkniętą w obudowie, co gwarantuje 

izolację od otoczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 



4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z bezdotykowym sterowaniem pokrywy przez 

sensor nożny? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pokrywą automatyczną? 

 Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z mechanicznym zatrzaskiem pokrywy? 

 Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

7. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z uchwytem naczyń przymocowanym do komory? 

 Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie opróżniające naczynia podczas załadunku?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

9. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie w którym proces mycia odbywa się za pomocą 

dysz natryskowych z czego 2 umieszczone są na ścianie komory, dodatkowe 2 dysze do 

mycia kaczek i 1 turbo-dysza na pokrywie urządzenia gwarantując skuteczny proces mycia 

i dezynfekcji naczyń sanitarnych zgodnie z normami? 

 Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

10. Prosimy o dopuszczenie do postępowania myjni-dezynfektora z 1 standardowym cyklem 

mycia który jest fabrycznie zwalidowany. 

 Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

11. Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie w którym czas cyklu wynosi do 8 

minut - zapewniający proces mycia i dezynfekcji w pełni skuteczny i przyjazny dla 

środowiska?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

12. Prosimy o dopuszczenie do postępowania urządzenia o wymiarach zbliżonych do tych 

wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, szerokość: 500 mm; wysokość: 1042 mm; 

głębokość: 600 mm - takie wymiary tylko nieznacznie odbiegają od podanych. 

 Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

13. Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym zamiast wyświetlacz informującego 

urządzenie ma niezawodny wyświetlacz LCD połączony informacją za pomocą diód - 

system jest całkowicie wystarczający dla użytkowników. 

 Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

14. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głośności max 53,5 dBa? 

 Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

15. Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze złączem USB? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

16. Czy Zamawiający dopuści Certyfikat ISO 9001 oraz 14001 producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

  

 


